
  PROPOZICE  
Turnaj kategorie U8 – U11 

Pořadatel:  TJ ČZ Strakonice, spolek-oddíl badmintonu 

Místo:    TJ ČZ Strakonice, Máchova 108, 386 01 Strakonice 
Kudy k nám? 
 

Termín:  23. 11. 2024 – sobota 
 

Startovné: 200,- Kč 
 

 

Přihlášky: Posílejte na adresu k.fruhauf@tiscali nejpozději do středy 20.11. 2023, 24:00 hod.. 
 Ke každému hráči prosím uveďte datum narození. 
 Prosím o doplnění jména a tel.čísla na kontaktní osobu , případně na doprovod. 
 
Předpis:  Turnaj je řízen dle Soutěžního řádu ČBaS a Rozpisu soutěží minibadmintonu 2024 
 
Právo účasti:  Hráči splňující příslušná věková omezení.  
 Licence ČBaS je pouze doporučená, není však povinná. 
 
Disciplíny:  Dvouhry chlapců a dívek dle kategorie. Není možné přihlásit hráče souběžně do více 

kategorií. 
  

Herní systém: Skupinový nebo švýcarský systém (bude upřesněno dle počtu přihlášených). Pořadatel 
si vyhrazuje právo upravit systém hry v závislosti na počtu přihlášených účastníků. 
Hraje se pouze do 15 bodů, kdy 15. bod je vítězný. Při dostatečném počtu hráčů v dané 
kategorii každý odehraje minimálně 5 zápasů. 
Při nedostatků hráčů v dané kategorii může dojít ke spojení kategorií.  

Není možné přihlásit hráče souběžně do více kategorií 

 
 

Časový program: 8:15 otevření haly 
8:20 prezentace účastníků 
9:00 zahájení turnaje společným nástupem 
 

Počet hráčů:  Pořadatel si vyhrazuje právo upravit počet hráčů v závislosti na počtu přihlášených hráčů. 
 

Hospodářské podmínky: Hráči startují na vlastní náklady nebo na náklady jednoty/klubu. 

Počet kurtů: 4 

Stravování: Není zajištěno 

Míče: Vlastní péřové dle rozpisu soutěží ČBaS. O spotřebu míčů v zápase se hráči rovnoměrně dělí.  

Ceny:  Pamětní medaile strakonického badmintonu. 

 
Vedení turnaje a kontakty na pořadatele: 
Karel Frühauf       Mobil: 606 762 152, e-mail: k.fruhauf@tiscali.cz.  
 
   

Těší se na Vás oddíl badmintonu Strakonice a jeho partneři: 

 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.8933295&y=49.2659980&z=18&ut=Sportovn%C3%AD%20hala%20pro%20badminton&uc=9faM7x86PX&ud=M%C3%A1chova%20108%2C%20Strakonice%2C%20386%2001%2C%20okres%20Strakonice
mailto:k.fruhauf@tiscali.cz

